年 月 日
梅花女子大学長 殿

入学手続きをした

選考区分

入学手続きをした

学部・学科

受験番号

上記選考区分および学部・学科にて納入した入学金・授業料・施設設備費・
教育充実費および諸費用につきまして、下記選考区分・学部・学科に振替充当
いたしたく、お願い申し上げます。

記

振替を希望する

選考区分

振替を希望する

学部・学科

受験番号

受験生氏名

（受験生自署）

保護者氏名

（保護者自署）

住所

〒

電話番号  （ ） －

※振替後に差額が生じた場合、返還または不足する金額を請求させていただきます。

＜返還金振込先＞

金融機関
銀行

信用金庫

信用組合

支店

フリガナ

口座名義

預金種目
（いずれかを○で囲んでください）

普通 ・ 当座

口座番号

以上

※記入された個人情報については、法令及び「学校法人梅花学園個人情報保護に関する規程」に基づき、当該業務

目的にのみ使用し、適正な管理と保護に努めます。また第三者等への提供はいたしません。

※口座名義のフリガナは必ずカタカナでご記入ください。また、振込手数料はご本人様負担とさせていただきます。

※返還金は、本状が本学に到着後、2～3 週間程度で指定口座へお振込いたします。

振替充当申請書